Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et
Jeunes A - Namur

15/04/2023 - 16/04/2023 / Malonne

DIV. 3 - JEUNES - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
ASSYMETRIQUES

o ABC Gym Dinant

PELLEGROMS Eva 12.400 11.433 12.366 11.233
NOVO GOMEZ Lucie 12.233 10.433 10.433 10.266
PESESSE Emy 13.066 11.166 12.7383 13.433
FLEMAL Nynon 13.300 10.266 10.766 11.100
T 38.766 T 33.032 T 35.865 T 35.766 143.429
e Explogym (L)
DOHN Lilou 13.100 12.100 8.800 13.133
RAEVENS Héloise 13.033 10.966 12.266 12.566
DEBRUYNE Madeleine 12.633 11.200 10.933 12.366
T 38.766 T 34.266 T 31.999 T 38.065 143.096
e Explogym (L")
DECOCQ Anaé 14.133 10.566 11.166 12.666
MABILLE Pauline 12.366 10.900 11.200 12.833
LLANOS LOAYZA Lina 12.566 10.700 10.933 11.833
T 39.065 T 32.166 T 33.299 T 37.332 141.862
o Sambre Gym
HERMAN Clarice 12.900 9.500 9.566 12.666
DENTENEER Ylénia 12.866 8.000 8.133 10.333
RIZZO Aleyna 12.333 10.933 10.200 12.300
T 38.099 T 28.433 T 27.899 T 35.299 129.730
@  Eghezee Association Gymnastique
SIMON Luane 12.500 10.166 9.666 12.066
HEUSDENS Inés 13.866 8.400 9.166 12.866
CLOETENS Amélie 13.033 8.066 10.166 8.966
T 39.399 T 26.632 T 28.998 T 33.898 128.927
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DIV. 3 - MIXTES - PAR EQUIPE

PLACE

EQUIPE

Namur Association Gymnastics
RAUX Jade

ZEEBERGH RUOL Gabirielle
ERNOUX Joséphine

GAZIAUX Alice

POELS Alix

Royale Vaillante St Georges
DE CLERCQ Noémie
BIERNAUX Léa

HAMPERT Zoé

DEHOSAY Ombeline
MIGNOLET Flavie

SAUT BARRES

ASSYMETRIQUES

10.200 10.233

9.100

9.866 10.533

10.400 11.633
9.933

T 30533 T 32.399

9.933 8.800

10.166 10.000
10.400

10.066 9.266

8.733

T 30632 T 28.066
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POUTRE

9.633
10.166

10.166
11.500

T 31.832

12.100
11.633
9.833
9.766

T 33.566

SOL

Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et
Jeunes A - Namur

15/04/2023 - 16/04/2023 / Malonne

TOTAL

13.433

9.900
13.266
12.466

39.165 133.929

12.666
12.433
11.566

12.100
37.199 129.463

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et
Jeunes A - Namur

15/04/2023 - 16/04/2023 / Malonne

DIV. 3 - SENIORS - PAR EQUIPE

PLACE EQUIPE SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL
ASSYMETRIQUES

o Royal Avenir St Georges - Jemelle

RIOU Charlotte 10.800 10.200 13.500 14.700
VERHAEGHE Flavie 10.133 10.633 13.333
ANSIAU Livia 11.900 11.366
RIOU Margaux 10.233 9.700 12.733
FROIDMONT Leane 11.400 9.533 11.400 14.333
T 32.433 T 31.800 T 36.266 T 42.366 142.865
@® ABC Gym Dinant
NIHOUL Juliette 10.900 10.666 12.000 13.633
BRUNELLI Lynne 11.566 9.200 12.833 14.100
POCHET Joséphine 10.533 9.766 10.766 13.433
MATHIEU Catalina 10.400 11.200 12.100 12.666
T 32.999 T 31.632 T 36.933 T 41.166 142.730
9 Royale Vaillante St Georges
FASTREZ Emeline 11.266 11.633 11.100 13.000
BRAHY EMMA 10.700 8.600 10.566 9.500
BODART Clara 11.300 10.266 8.233 13.733
FASTREZ Romane 11.466 10.733 10.633 13.933
T 34.032 T 32.632 T 32.299 T 40.666 139.629
o Explogym (L)
HAINE Eva 10.900 9.066 9.966 12.866
GILLES Elise 10.500 8.900 8.133 9.833
GENOT Adelie
PIRSON Charlotte 10.833 8.800 11.666 13.266
VERSTRAETE Anais 11.233 11.166 12.533 13.733
T 32.966 T 29.132 T 34.165 T 39.865 136.128
e Eghezee Association Gymnastique
HERTSENS Ysaline 10.266 11.366 10.466 12.500
LEQUENNE Eugénie 10.333 8.933 9.266 12.733
JACQUEMIN Cassy 10.666 12.533 10.133 13.600
DE MEERSHMAN Théa 10.800 9.800 9.933 12.366
T 31799 T 33699 T 30532 T 38.833 134.863
e ABC Gym Dinant
DAGNEAUX Jeanne 10.166 9.466 10.133 11.300
BUFFET Eloise 10.300 8.833 10.733 12.266
GILAIN Romane 10.466 10.766 12.300 12.400
COLLART Elinore 10.233 9.733 10.133 13.733
T 30999 T 29965 T 33.166 T 38.399 132.529
0 Sambre Gym
SINAPLIDIS ALEXIA 10.066 9.433 10.400 13.133
FOCKEDEY Margaux 9.266
PERRON Meline 10.866 9.266 8.933 13.133
DESCAMPS LOLA 10.466 9.166 10.366 13.033
T 31.398 T 27.865 T 30.032 T 39.299 128.594
@®  Namur Association Gymnastics
PAULET Clara 10.833 6.833 7.766 10.733
BOULANGER Louna 11.033 10.433 11.333 12.300
PONCELET Julia 10.666 8.500 11.400 12.166
RAUX Nell 10.666 9.366 9.533 10.200
T 32.532 T 28.299 T 32.266 T 35.199 128.296
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PLACE

o

EQUIPE

Envol (L)
DELFORGE Hortense
AULOTTE Enola

Championnat provincial Inter Equipes - Div. 3 - Div. 4 et

Jeunes A - Namur
15/04/2023 - 16/04/2023 / Malonne

BASTIN-COYETTE Eloane

LECLERCAQ Eline

Envol (L)
TRAUSCH Kenza
D HOOGHE Eline
VIOT Jeanne
DEBRUYNE Eline
LAMOTTE Salome

Royale Auvelaisienne (La)

MERTENS NYLA
RUIDANT Emma
HELAS Adéle

SAUT BARRES
ASSYMETRIQUES
10.900 7.566
11.200 11.300
10.100 2.000
T 32200 T 20.866
3.300
10.400 6.166
10.566 9.200

10.366

9.733 8.900
T 31332 T 24.266
10.033 9.766
9.833 7.666
10.300 9.533
T 30166 T 26.965
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POUTRE

12.133
10.700

12.500

T 35.333

8.133
11.233

11.666
9.166

T 32.065

7.766
8.233
8.466

T 24.465

SOL

TOTAL

13.433
13.433

12.600

39.466 127.865

12.900
12.366
11.700

11.766
37.032 124.695

9.633
11.700
13.000

34.333 115.929
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